
 
 
 
 
 
 
 

CORREO ELECTRÓNICO:  

contratacion@fega.es 

 
 
C/ Beneficencia, 8 
28004 - MADRID 
TEL:  913474650 
FAX:  913476415  

Página 1 de 1 

   FONDO ESPAÑOL DE 
GARANTÍA AGRARIA O.A. 

MINISTERIO 

DE AGRICULTURA Y PESCA, 
ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE 

SECRETARÍA GENERAL DE 
AGRICULTURA Y 
ALIMENTACIÓN 

 

 
 
 
 
 
En la reunión de la Mesa de Contratación del día 24 de enero de 2018 se 
suspendió la apertura de ofertas económicas del lote 13 de Cereales infantiles y del 
lote 14 de Leche de continuación en polvo del expediente de contratación del 
suministro de alimentos en el marco del programa de ayuda alimentaria a las 
personas más desfavorecidas durante el año 2018 – PO FEAD 2014-2020 (exp. 
225/2017 [EE0000093835]) con el objeto de recabar información sobre las 
referencias técnicas de dichos lotes. 
 

En virtud de lo anterior,  

 

ACUERDA 

 

Celebrar la apertura pública de las ofertas económicas (sobre 2) del lote 13 (Cereales 
infantiles) y del lote 14 (Leche de continuación en polvo) del mencionado expediente 
de contratación el próximo día 7 de febrero de 2018 a las 13:00 horas en la sede del 
Fondo Español de Garantía Agraria O.A., de la calle Beneficencia, nº8, de Madrid. 

 

Publicar este anuncio en la Plataforma de Contratación del Sector Público y notificar a 
las empresas licitadoras de los lotes 13 y 14 la fecha y el lugar de la apertura pública 
de las ofertas económicas. 

 
 
 
 

EL PRESIDENTE, 
Firmado electrónicamente por 

Miguel Ángel Riesgo Pablo 

Código documento 451101336049627131
Validación en www.sede.fega.gob.es
Visado por: Lopez Rodriguez, Asuncion Fecha: 02/02/18
Firmado por: RIESGO PABLO MIGUEL ANGEL  Fecha: 02/02/2018 11:11:22                      Emitido por: AC Administración Pública          
 


